
 
 

UCHWAŁA NR XIII/104/2025   
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok  2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 póżn.zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 222 ust. 1, 2 i 3, 
art. 235,  art. 236, art. 237,  art.239, art. 242 ust. 1, art.243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.2)) oraz 
art. 12 ust. 1 i 2 i  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2025 r. poz. 337) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IX/73/2024 Rady Gminy Inowrocław z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Inowrocław na rok 2025 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 103/2025  z dnia 9 stycznia 2025 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 117/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr X/88/2025 z dnia 18 lutego 2025 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 129/2025 z dnia 26 lutego 2025 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XI/97/2025  z dnia 18 marca 2025 roku, 
- Zarządzeniem  Wójta Gminy Inowrocław Nr 146/2025 z dnia 28 marca 2025 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 148/2025  z dnia 31 marca 2025 roku, 

wprowadza się  następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

-  zmniejszeń o kwotę 5 021 838,11 zł,  zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zmniejszeń o kwotę  4 633 244,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości    94 797 270,26 zł,  
1) bieżące w wysokości                         88 367 855,72 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                   6 429 414,54 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r.  poz.1572, poz.1907, poz.1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone .w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz.  1756, 

poz. 1907 oraz z 2025 r. poz.39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2143



„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości   93 474 464,16 zł,  
1) bieżące  w wysokości                      78 543 255,11 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                 14 931 209,05 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały"; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr  
3.”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 388 593,90 zł  oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 2.711.400,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się dochody w kwocie 171.000,00 zł  w tym: 141.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych  i  30.000,00 zł z tytułu wpływów  z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   oraz   wydatki w kwocie 186 189,46 zł  na 
realizację zadań określonych  w gminnym programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii,  zgodnie z załącznikiem Nr  5.”; 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dotacje udzielone z budżetu Gminy w kwocie 4.792.452,00  zł,  z czego dla: 

1)jednostek sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 

2 792 840,00 zł,  

2)jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 999 612,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr  7.”; 

7) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody i koszty, 
zgodnie z załącznikiem nr 8.”; 

7) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

8) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań gminy, wynikających  z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

8) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się plan przychodów, dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
inwestycyjnych finansowanych z udziałem środków z Rządowego Funduszu Polski Ład, zgodnie 
z załącznikiem Nr 11.”. 

§ 2. Zaplanowany budżet na rok 2025 jest budżetem z nadwyżką w kwocie 1 322 806,10 zł, która zostanie 
przeznaczona na częściowe pokrycie spłat rat kapitałowych przypadających na rok 2025 od wcześniej 
zaciągniętych przez gminę kredytów. 

§ 3. Limity zobowiązań z tytułu emitowanych  papierów wartościowych oraz  kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu  

 
w kwocie 

 
 3.000.000,00 zł; 

2)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu zaciągniętych  kredytów 

 
w kwocie  

 
1.000.000,00 zł. 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2143



§ 4. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Augustyn Korona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2143



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/104/2025   

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2143



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2143



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/104/2025   

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2143



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2143



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/104/2025   

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2143



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2143



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/104/2025   

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2143



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/104/2025   

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2143



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/104/2025   

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2143



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/104/2025   

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2143



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2143



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/104/2025   

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2143



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/104/2025   

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2143



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIII/104/2025   

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2143



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIII/104/2025   

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2143


	UCHWAŁA NR XIII/104/2025   RADY GMINY INOWROCŁAW z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. § 4 w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. § 5 w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2
	zm. § 8 w § 1 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 2
	zm. § 10 w § 1 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 2
	zm. § 11 w § 1 ust. 2 pkt 7
	zm. § 12 w § 1 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 13 w § 1 ust. 2 pkt 8
	zm. § 14 w § 1 ust. 2 pkt 8



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11

		2025-04-23T09:35:46+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




